
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Numer 33/64/19

Data wydania 2019-09-27

Uchwała Nr 33/64/19
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869r) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr
1II/10/18 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2019 rok uchwala się, co następuje:

§1 Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 145.727 zł W tym: dochody majątkowe - 50.000 zł dochody bieżące - 95.727 zł

§2 Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę 0 zł W tym: dochody majątkowe - 0 zł dochody bieżące - 0 zł

§3 Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę 378.776 zł W tym: wydatki majątkowa - 50.000 zł wydatki bieżące - 328.776 zł

§4 Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 233.049 zł W tym: wydatki majątkowa - 0 zł

wydatki bieżące - 233.049 zł

§5 Zmian określonych w' §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały.

§6 Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.

§7 Budżet po dokonanych zmianach:

1. Dochód ogółem - 56.312.245,63 zł

w tym: dochody bieżące: 45.429.198,69 zł

dochody majątkowe: 10.883.046,94 zł

2. Wydatki ogółem - 57.969.293,04 zł

W tym wydatki bieżące: 44.835.887,02 zł

Wydatki majątkowe: 13.133.406,02 zł

Deficyt budżetowy:  1.657.047,41 zł

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło
Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

 

Metryka strony

Uchwała Nr 33/64/19 z dnia 2019-09-27

 ( 7.95 MB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 33.64.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-09-30

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-12-18

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-09-30

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118302/13655/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+33.64.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13655
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 33/64/19 z dnia 2019-09-27

